平成２５年８月１２日

各      位
上場会社名        株式会社 高 見 澤
代表者           代表取締役社長 髙見澤秀茂

（コード番号       5283）
問い合わせ責任者 常務取締役管理本部長 大井文成

（TEL             026-228-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２４年８月１０日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成２５年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成２４年７月１日～平成２５年６月３０日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

44,600

百万円

540

百万円

570

百万円

280

円 銭

32.47

今回修正予想（Ｂ） 48,923 749 811 405 47.29

増減額（Ｂ－Ａ） 4,323 209 241 125

増減率（％） 9.7 38.9 42.4 44.9

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 6月期)
45,862 766 733 369 42.85

平成２５年６月期通期個別業績予想数値の修正（平成２４年７月１日～平成２５年６月３０日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

19,400

百万円

230

百万円

240

百万円

160

円 銭

18.56

今回修正予想（Ｂ） 20,932 277 292 163 19.11

増減額（Ｂ－Ａ） 1,532 47 52 3

増減率（％） 7.9 20.5 21.8 2.4

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 6月期)
20,277 344 286 193 22.47

 修正の理由

通期連結業績予想につきましては、特に電設資材事業の売上が予想を大きく上回る見通しとなりました。

利益につきましては、増収により、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見通しとなりましたの

で、上記の通り修正いたします。

また、通期個別業績予想につきましては、建設関連事業、カーライフ関連事業の売上が予想を上回る見通

しとなりました。利益につきましては、増収により、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見通

しとなりましたので、上記の通り修正いたします。

(注)上記の業績予想につきましては、現時点での入手可能な情報に基づき判断したものであります。

従いまして、実際の業績は様々な要因により、この予想とは異なる場合があります。

以 上